
 
Kruszwica, dnia 17.05.2023 r.  

Przedsiębiorstwo Komunalne w Kruszwicy sp. z o.o. 

ul. Goplańska 2 

88-150 Kruszwica 

Znak sprawy: ZP.2.2023    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, bez prowadzenia 

negocjacji pn. „Zakup używanego specjalistycznego pojazdu do hydrodynamicznego 

czyszczenia kanalizacji na potrzeby Przedsiębiorstwa Komunalnego w Kruszwicy sp. z o.o.” 

Termin składania ofert upłynął 17.05.2023 r. o godz. 17:00. 

Zamawiający informuje, że złożono dwie oferty: 

 

 

Zamawiający 

Piotr Zielinski 

Nr 
oferty  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena 
ofertowa  

Okres  
udzielonej  
gwarancji  

1. 

Krawczak Artur 
Firma Handlowo Usługowa "ARTEM" 

ul. Strażacka 7 
09-200 Borkowo Kościelne 

mazowieckie 
NIP 7761063070 

724 470,00  

zł brutto 
6 miesięcy 

2. 

Firma Handlowo - Usługowa  
Kornelia Seydak 

ul. Kościuszki 15g 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

kujawsko-Pomorskie 
NIP 7671127435 

836 400,00 

zł brutto 
12 miesięcy 


